Уведомление о внесении изменений

в Извещение о проведении отбора проектов создания технологических

инжиниринговых компаний

12.06.2014 г.

1. Фонд инфраструктурных и образовательных программ, 117036, г. Москва, проспект 60-

летия Октября, д. 10 А (далее – Фонд), являясь одновременно Заказчиком и

Организатором отбора, настоящим уведомляет о продолжении открытого конкурентного

отбора проектов создания технологических инжиниринговых компаний (далее – ТИК) с

соответствующим внесением изменений в Извещение о проведении отбора,

опубликованное 11.06.2013 г. на корпоративном сайте Группы РОСНАНО

(www.rusnano.com) в разделе «Инфраструктурная деятельность».

2. Пункт 7 Извещения изложить в следующей редакции:

«Настоящий Отбор объявляется сроком на 2 (два) календарных года с подведением

промежуточных итогов по каждому лоту (в соответствии с требованиями

Документации)».

3. Пункт 1.1.8 Документации по проведению отбора изложить в следующей редакции:

«Настоящий Отбор объявляется сроком на 2 (два) календарных года с подведением

промежуточных итогов по каждому лоту (в соответствии с разделом 1.2)».

4. Остальные положения Извещения и Документации по проведению отбора проектов

создания ТИК, опубликованные 11.06.2013 г. на корпоративном сайте Группы

РОСНАНО (www.rusnano.com) в разделе «Инфраструктурная деятельность», изменению

не подлежат.

http://www.rusnano.com/
http://www.rusnano.com/